

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL DE LA COMMUNE NOUVELLE DE LEVROUX

Séance du 10/12/2024

Nombre de membres		
Afférents	Présents	Qui ont pris part au vote
27	20	27

L'an 2024, le 10 Décembre à 18:30, le Conseil municipal de la Commune nouvelle de Levroux dûment convoqué s'est réuni en session ordinaire sous la présidence de M. Alexis Rousseau-Jouhennet, Maire de ladite Commune.

Date de la convocation : 27/11/2024 (envoi et affichage).

Vote
A l'unanimité
Pour : 27
Contre : 0
Abstention : 0

Présents : M. Rousseau-Jouhennet Alexis, Maire, Mmes : Auger Jacqueline, Bertard Martine, Descampeaux Pascale, Devers Sylvie, Le Prévost Christelle, Limet Sandrine, Prévost Michèle, Robaer Tori, MM : Barrault Philippe, Boué Gaëtan, Chevallier Frédéric, Cousin Nicolas, Descout Michel, Pinault Thierry, Pineau Laurent-Michel, Sainson David, Semion Michel, Texeraut Thierry, Valignon Dominique.

Excusé(s) ayant donné procuration : Mmes : d'Armaillé Bernadette à M. Descout Michel, Moreau Carole à Mme Auger Jacqueline, Pistien Agnès à M. Chevallier Frédéric, Quénard Léa à M. Boué Gaëtan, MM : Étienne Benoît à M. Cousin Nicolas, Pesson Jean-Louis à Mme Devers Sylvie, Vachet Matthias à Mme Robaer Tori.

Acte rendu exécutoire après :
- dépôt en Préfecture de l'Indre et
- publication/notification.

A été nommé(e) secrétaire : M. Chevallier Frédéric.

Décision modificative n° 2 - Budget principal 2024 – Délibération n° 2024_64

Rapporteur : Dominique Valignon

Il est proposé de procéder, sur le budget principal 2024, à l'augmentation de crédits suivante :

Désignation	Dépenses		Recettes	
	Diminution de crédits	Augmentation de crédits	Diminution de crédits	Augmentation de crédits
FONCTIONNEMENT				
D 6216	0,00 €	50 000,00 €	0,00 €	0,00 €
D 64111	0,00 €	10 000,00 €	0,00 €	0,00 €
D 6453	0,00 €	20 000,00 €	0,00 €	0,00 €
D 6455	0,00 €	10 000,00 €	0,00 €	0,00 €
TOTAL D 012	0,00 €	90 000,00 €	0,00 €	0,00 €
D 6573621 2	0,00 €	10 000,00 €	0,00 €	0,00 €
TOTAL D 65	0,00 €	10 000,00 €	0,00 €	0,00 €
R 74111	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100 000,00 €
TOTAL R 74	0,00 €	0,00 €	0,00 €	100 000,00 €
TOTAL FONCTIONNEMENT	0,00 €	100 000,00 €	0,00 €	100 000,00 €
TOTAL GENERAL		100 000,00 €		100 000,00 €

Avis favorable de la commission travaux, voirie, urbanisme, développement durable, chemins, agriculture, commerce et artisanat, emploi et formation, finances et sécurité du 18 novembre 2024.

Entendu l'exposé et après délibéré, le Conseil municipal, à l'unanimité :

- autorise l'augmentation de crédits précitée sur le budget principal – exercice 2024.

Pour extrait conforme au registre des délibérations

Le Maire,
Alexis Rousseau-Jouhennet

Le Secrétaire,
Frédéric Chevallier